



КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СРБИЈЕ
11000 БЕОГРАД, ПАСТЕРОВА 2
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

Датум: 06 08 19
Број: 10935

На основу члана 24. Статута Клиничког центра Србије и члана 144. Закона о општем управном поступку, доносим:

РЕШЕЊЕ

о исправци грешака у Извештају о стручној оцени понуда и Одлуци о додели уговора, у отвореном поступку јавне набавке добара бр. А259/2019 - Медицински потрошни материјал опште намене

! Врши се исправка техничких грешака у тачки 11. подтачка 18 и 20. Извештаја о стручној оцени понуда бр. 9938 од 16.07.2019. године, **тако што се брише:**

18. SINO FARM д.о.о. – Косте Нађа бр.31, Београд, број понуде 527 од 27.06.2019. год. у укупној вредности од **7,225,400.00** дин. без ПДВ-а, односно **8,408,735.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
1	Špric trodelni a' 1ml (100 i.j.)	kom	25000	1.98	49,500.00	10%
9	Igle 0,45 PVC	kom	100000	0.81	81,000.00	10%
10	Igle 0,8 PVC	kom	170000	0.81	137,700.00	10%
11	Igle 0,9 PVC	kom	200000	0.81	162,000.00	10%
13	Sistem za transfuziju	kom	4000	16.20	64,800.00	20%
14	Sistem za infuziju	kom	200000	8.58	1,716,000.00	10%
15	Kese za urin sa ventilom i ispustom, graduisana a' 2000ml, apirogena, sterilna	kom	120000	13.30	1,596,000.00	10%
16	Kape hirurške od flisa	kom	170000	1.37	232,900.00	20%
17	Kaljace papirne od flisa	kom	150000	1.95	292,500.00	20%
19	Špatula drvena a' 100 kom.	pakovanje	1000	80.00	80,000.00	20%
30	Talkirane rukavice od lateksa (Okvirna struktura po veličinama, gde naručilac zadržava pravo trebovanja po budućem ugovoru u skladu sa svojim potrebama)	kom	1000000	1.83	1,830,000.00	20%
	veličina M (okvirna potreba 500.000 kom.)					
	veličina L (okvirna potreba 500.000 kom.)					
31	Pregledne rukavice od PVC ili polietilena	kom	600000	0.35	210,000.00	20%
33	Hirurške maske od flisa na vezivanje	kom	100000	1.85	185,000.00	20%
34	Hirurške maske od flisa sa gumicom	kom	180000	1.70	306,000.00	20%
35	Nožići skalpel a' 100 kom veličine 10,11,15,20,21 i 22) (Okvirna struktura po veličinama, gde naručilac zadržava pravo trebovanja po budućem ugovoru u skladu sa svojim potrebama)	kutija	800	245.00	196,000.00	20%
	veličina 10 (okvirna potreba 10 kut.)					
	veličina 11 (okvirna potreba 300 kut.)					
	veličina 15 (okvirna potreba 10 kut.)					
	veličina 20 (okvirna potreba 200 kut.)					
	veličina 21 (okvirna potreba 30 kut.)					
veličina 22 (okvirna potreba 250 kut.)						
40	Slavine trokrake	kom	10000	8.60	86,000.00	10%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					7,225,400.00	
ПДВ 10%					403,935.00	
ПДВ 20%					779,400.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					8,408,735.00	

20. ECOTRADE BG д.о.о. – Страхињића Бана бр.3, Ниш, број понуде 2681 од 11.06.2019 год. у укупној вредности од **460,600.00** дин. без ПДВ-а, односно **552,720.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
26	Cevi produžene za monitoring za špric pumpe perfusor FM, dužine od 150 do 210 cm	kom	12000	35.00	420,000.00	10%
49	Igle za penkala a 8mm	kom	14000	2.90	40,600.00	10%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					460,600.00	
ПДВ 10%					46,060.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					552,720.00	

- а уместо тога се уписује:

18.SINOFARM д.о.о. – Косте Нађа бр.31, Београд, број понуде 527 од 27.06.2019. год. у укупној вредности од **7,225,400.00** дин. без ПДВ-а, односно **8,287,660.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
1	Špric trodelni a' 1ml (100 i.j.)	kom	25000	1.98	49,500.00	10%
9	Igle 0,45 PVC	kom	100000	0.81	81,000.00	10%
10	Igle 0,8 PVC	kom	170000	0.81	137,700.00	10%
11	Igle 0,9 PVC	kom	200000	0.81	162,000.00	10%
13	Sistem za transfuziju	kom	4000	16.20	64,800.00	20%
14	Sistem za infuziju	kom	200000	8.58	1,716,000.00	10%
15	Kese za urin sa ventilom i ispustom, graduisana a' 2000ml, apirogena, sterilna	kom	120000	13.30	1,596,000.00	10%
16	Kape hirurške od flisa	kom	170000	1.37	232,900.00	20%
17	Kalijace papirne od flisa	kom	150000	1.95	292,500.00	20%
19	Špatula drvena a' 100 kom.	pakovanje	1000	80.00	80,000.00	20%
30	Talkirane rukavice od lateksa (Okvirna struktura po veličinama, gde naručilac zadržava pravo trebovanja po budućem ugovoru u skladu sa svojim potrebama)	kom	1000000	1.83	1,830,000.00	20%
	veličina M (okvirna potreba 500.000 kom.)					
	veličina L (okvirna potreba 500.000 kom.)					
31	Pregledne rukavice od PVC ili polietilena	kom	600000	0.35	210,000.00	20%
33	Hirurške maske od flisa na vezivanje	kom	100000	1.85	185,000.00	20%
34	Hirurške maske od flisa sa gumicom	kom	180000	1.70	306,000.00	20%
35	Nožići skalpel a' 100 kom veličine 10,11,15,20,21 i 22) (Okvirna struktura po veličinama, gde naručilac zadržava pravo trebovanja po budućem ugovoru u skladu sa svojim potrebama)	kutija	800	245.00	196,000.00	20%
	veličina 10 (okvirna potreba 10 kut.)					
	veličina 11 (okvirna potreba 300 kut.)					
	veličina 15 (okvirna potreba 10 kut.)					
	veličina 20 (okvirna potreba 200 kut.)					
	veličina 21 (okvirna potreba 30 kut.)					
veličina 22 (okvirna potreba 250 kut.)						
40	Slavine trokrake	kom	10000	8.60	86,000.00	10%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					7,225,400.00	
ПДВ 10%					382,820.00	
ПДВ 20%					679,440.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					8,287,660.00	

20. ECOTRADE BG д.о.о. – Страхињића Бана бр.3, Ниш, број понуде 2681 од 11.06.2019. год. у укупној вредности од 460,600.00 дин. без ПДВ-а, односно 506,660.00 дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
26	Cevi produzene za monitoring za špric pumpe perfusor FM, dužine od 150 do 210 cm	kom	12000	35.00	420,000.00	10%
49	Igla za penkala a 8mm	kom	14000	2.90	40,600.00	10%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					460,600.00	
ПДВ 10%					46,060.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					506,660.00	

II Врши се исправка техничких грешака у делу „Наручилац уговоре о јавној набавци додељује понуђачима и то на следећи начин:”, у тачкама 18 и 20. Одлуке о додели уговора број 9938/1 од 16.07.2019. године, **тако што се брише:**

18. SINO FARM д.о.о. – Косте Нађа бр.31, Београд, број понуде 527 од 27.06.2019. год. у укупној вредности од 7,225,400.00 дин. без ПДВ-а, односно 8,408,735.00 дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
1	Špric trodelni a' 1ml (100 i.j.)	kom	25000	1.98	49,500.00	10%
9	Igla 0,45 PVC	kom	100000	0.81	81,000.00	10%
10	Igla 0,8 PVC	kom	170000	0.81	137,700.00	10%
11	Igla 0,9 PVC	kom	200000	0.81	162,000.00	10%
13	Sistem za transfuziju	kom	4000	16.20	64,800.00	20%
14	Sistem za infuziju	kom	200000	8.58	1,716,000.00	10%
15	Kese za urin sa ventilom i ispustom, graduisana a' 2000ml, aprotogena, sterilna	kom	120000	13.30	1,596,000.00	10%
16	Kape hirurške od flisa	kom	170000	1.37	232,900.00	20%
17	Kaljace papirne od flisa	kom	150000	1.95	292,500.00	20%
19	Špatula drvena a' 100 kom.	pakovanje	1000	80.00	80,000.00	20%
30	Talkirane rukavice od lateksa (Okvirna struktura po veličinama, gde naručilac zadržava pravo trebovanja po budućem ugovoru u skladu sa svojim potrebama)	kom	1000000	1.83	1,830,000.00	20%
	veličina M (okvirna potreba 500.000 kom.)					
	veličina L (okvirna potreba 500.000 kom.)					
31	Pregledne rukavice od PVC ili polietilena	kom	600000	0.35	210,000.00	20%
33	Hirurške maske od flisa na vezivanje	kom	100000	1.85	185,000.00	20%
34	Hirurške maske od flisa sa gumicom	kom	180000	1.70	306,000.00	20%
35	Nožići skalpel a' 100 kom veličine 10,11,15,20,21 i 22) (Okvirna struktura po veličinama, gde naručilac zadržava pravo trebovanja po budućem ugovoru u skladu sa svojim potrebama)	kutija	800	245.00	196,000.00	20%
	veličina 10 (okvirna potreba 10 kut.)					
	veličina 11 (okvirna potreba 300 kut.)					
	veličina 15 (okvirna potreba 10 kut.)					
	veličina 20 (okvirna potreba 200 kut.)					
	veličina 21 (okvirna potreba 30 kut.)					
veličina 22 (okvirna potreba 250 kut.)						
40	Slavine trokrake	kom	10000	8.60	86,000.00	10%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					7,225,400.00	
ПДВ 10%					403,935.00	
ПДВ 20%					779,400.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					8,408,735.00	

20. ECOTRADE BG д.о.о. – Страхињића Бана бр.3, Ниш, број понуде 2681 од 11.06.2019. год. у укупној вредности од **460,600.00** дин. без ПДВ-а, односно **552,720.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
26	Cevi produžene za monitoring za špric pumpe perfusor FM, dužine od 150 do 210 cm	kom	12000	35.00	420,000.00	10%
49	Igle za penkala a 8mm	kom	14000	2.90	40,600.00	10%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					460,600.00	
ПДВ 10%					46,060.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					552,720.00	

- а уместо тога се уписује:

18.SINOFARM д.о.о. – Косте Нађа бр.31, Београд, број понуде 527 од 27.06.2019. год. у укупној вредности од **7,225,400.00** дин. без ПДВ-а, односно **8,287,660.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
1	Špric trodelni a' 1ml (100 i.j.)	kom	25000	1.98	49,500.00	10%
9	Igle 0,45 PVC	kom	100000	0.81	81,000.00	10%
10	Igle 0,8 PVC	kom	170000	0.81	137,700.00	10%
11	Igle 0,9 PVC	kom	200000	0.81	162,000.00	10%
13	Sistem za transfuziju	kom	4000	16.20	64,800.00	20%
14	Sistem za infuziju	kom	200000	8.58	1,716,000.00	10%
15	Kese za urin sa ventilom i ispustom, graduisana a' 2000ml, apirogena, sterilna	kom	120000	13.30	1,596,000.00	10%
16	Kape hirurške od flisa	kom	170000	1.37	232,900.00	20%
17	Kaljace papirne od flisa	kom	150000	1.95	292,500.00	20%
19	Špatula drvena a' 100 kom.	pakovanje	1000	80.00	80,000.00	20%
30	Talkirane rukavice od lateksa <i>(Okvirna struktura po veličinama, gde naručilac zadržava pravo trebovanja po budućem ugovoru u skladu sa svojim potrebama)</i>	kom	1000000	1.83	1,830,000.00	20%
	veličina M (okvirna potreba 500.000 kom.)					
	veličina L (okvirna potreba 500.000 kom.)					
31	Pregledne rukavice od PVC ili polietilena	kom	600000	0.35	210,000.00	20%
33	Hirurške maske od flisa na vezivanje	kom	100000	1.85	185,000.00	20%
34	Hirurške maske od flisa sa gumicom	kom	180000	1.70	306,000.00	20%
35	Nožići skalpel a' 100 kom veličine 10,11,15,20,21 i 22) <i>(Okvirna struktura po veličinama, gde naručilac zadržava pravo trebovanja po budućem ugovoru u skladu sa svojim potrebama)</i>	kutija	800	245.00	196,000.00	20%
	veličina 10 (okvirna potreba 10 kut.)					
	veličina 11 (okvirna potreba 300 kut.)					
	veličina 15 (okvirna potreba 10 kut.)					
	veličina 20 (okvirna potreba 200 kut.)					
	veličina 21 (okvirna potreba 30 kut.)					
veličina 22 (okvirna potreba 250 kut.)						
40	Slavine trokrate	kom	10000	8.60	86,000.00	10%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					7,225,400.00	
ПДВ 10%					382,820.00	
ПДВ 20%					679,440.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					8,287,660.00	

21. ECOTRADE BG д.о.о. – Страхињића Бана бр.3, Ниш, број понуде 2681 од 11.06.2019. год. у укупној вредности од **460,600.00** дин. без ПДВ-а, односно 506,660.00 дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
26	Cevi produžene za monitoring za špric pumpe perfusor FM, dužine od 150 do 210 cm	ком	12000	35.00	420.000.00	10%
49	Igla za penkala a 8mm	ком	14000	2.90	40.600.00	10%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					460.600.00	
ПДВ 10%					46.060.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					506.660.00	

У свему осталом што није обухваћено овим решењем, Извештај о стручној оцени понуда и Одлука о додели уговора остају на снази и у примени.

Исправка грешака производи правно дејство од дана од кога производи правно дејство Извештај о стручној оцени понуда односно Одлука о додели уговора која се исправља.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

У отвореном поступку јавне набавке добара бр. А259/2019 - Медицински потрошни материјал опште намене, наручилац Клинички центар Србије донео је дана 16.07.2019. године, Извештај о стручној оцени понуда бр. 9938 и Одлуку о додели уговора бр. 9938/1. Приликом израде претходно наведених аката дошло је до техничких грешака приликом уписивања износа ПДВ-а, као и износа укупне вредности са ПДВ-ом, због чега је наручилац након што је уочи наведене грешке извршио исправку како је то наведено у диспозитиву овог решења.

В.Д. ДИРЕКТОРА

Проф. др. Милица Ашанин

